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Efter at Corona pandemien lagde en voldsom dæmper på foreningens arrangementer i både 
2020 og 2021, blev 2022 et rekordår for Hou Hallens Venner.   
 
Loppemarkedet blev afholdt i april måned, og det var kun 7 måneder senere end det 
foregående, som var blevet udsat på grund af pandemien. Udbuddet af varer var kæmpe stort, 
og tilstrømningen af købelystne kunder var også meget tilfredsstillende. Vort salg indbragte 
næsten 80.000 kr, ganske godt klaret på 3,5 timer.   
 
Forberedelserne til havnefesten kom meget sent i gang, da vi måtte vente længe på svar fra 
kommunen, om vi kunne råde over et tilstrækkeligt stort areal på havnen, så der kunne blive 
plads nok til at afholde havnefest. Forsinkelser i Færgeby-projektet gjorde at vi alligevel kunne 
råde over samme område som tidligere år, og på trods af en sen opstart på planlægningen, så 
lykkedes det for os, at skabe en havnefest der blev en bragende succes. Årets overskud på 
næsten 250.000 kr var dobbelt så meget som det hidtil største overskud. Det var derfor med god 
samvittighed at den gamle havnefest-styregruppe kunne trække sig tilbage, og overlade 
styringen af fremtidige havnefester til yngre mennesker. 
 
Det lykkedes heldigvis hurtigt at finde nogle aktive yngre mennesker, der ville overtage ansvaret 
for byens store fest, og tilsyneladende går det rigtig godt med forberedelserne frem mod årets 
havnefest. 
 
Det samlede overskud på foreningens arrangementer blev på fantastiske 260.184 kr, og som 
følge deraf blev der også udloddet et rekordstort beløb på 208.500 kr til Hou Hallen og diverse 
foreninger i lokalområdet, som havde ansøgt om tilskud til deres arrangementer og lignende.   
 
Jeg vil slutte beretningen med at rette en tak til alle som har været involveret i Hou Hallens 
Venners arbejde i det forløbne år, og en særlig stor tak til de afgåede medlemmer af 
havnefestens styregruppe, som med deres store indsats har bidraget væsentligt til det yderst 
succesfulde arrangement.  
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